РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2017 г. № 110
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации рай
она (протокол № 1 от 16.03.2017), части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем
работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-
коммунального хозяйства:

1) Кислицина Василия Владимировича, водителя ООО «ЭКО», с. Шелаболи
ха;

2) Лоушкина Алексея Юрьевича, рабочего охраны - диспетчера проходной
ООО «ЭКО», с. Шелаболиха;

2. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского
района за отдельные достигнутые успехи в труде и в связи с профессиональным
праздником - Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жи
лищно-коммунального хозяйства:

1) Лебзака Михаила Александровича, водителя автомобиля ООО «ЭКО», с.
Шелаболиха;

2) Мельцова Алексея Сергеевича, электрогазосварщика ООО «ЭКО», с. Ки-
прино.

3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского
района за отдельные достигнутые успехи в труде:

1) Кузнецову Елену Николаевну, преподавателя МКУ ДО «Шелаболихинская
детская школа искусств» Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелаболи
ха;

2) Остапчук Наталью Владимировну, машинистку МКУК «Культурно
досуговый центр» муниципального образования Шелаболихинский район Алтайско
го края, с. Шелаболиха.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации
района Васильева А.В.

Глава района А.С. Тарасенко